
 

 
 

 

 
   

PIELGRZYMKA PO CHORWACJI 

      i Bośni z pobytem nad Adriatykiem 
            oraz modlitwą w Medjugorje 

      14 - 20 października  2026 
 

 
 
Dzień 1 14 października 2026 środa     

RYJEWO parafia – 3.00 przejazd na lotnisko.  POZNAŃ Ławica 8.00 – odprawa na 

terminalu i 10.05 wylot do Chorwacji. DUBROWNIK terminal lotniska 12.00 – przylot samolotu 

i przejazd autokarem.  DUBROWNIK – zwiedzanie perły Adriatyku: klasztor Franciszkanów, 

Pałac Rektorów, mury miejskie, Pałac Sponza, klasztor Dominikanów, renesansowe kościoły św. 
Spasa oraz św. Vlaha. Przejazd wzdłuż malowniczego wybrzeża Adriatyku i wjazd do Bośni. 

NEUM –  zakwaterowanie nad brzegiem Adriatyku w Grand Hotelu****. OBIADO-KOLACJA I 

NOCLEG. 
 
Dzień 2   

ŚNIADANIE. NEUM – spędzimy czas w Grand Hotelu**** z basenem położonym  na wysokim 

klifie nad samym brzegiem morza, gdzie windą dociera się na poziom plaży. Przejazd do 

Chorwacji. Drvenik – Rejs wynajętym statkiem na wyspę HVAR. Wypoczynek na 

piaszczystej wyspie i spacer po małej idyllicznej wiosce rybackiej SUCURAJ. Przejazd 

powrotny do Bośni. NEUM – powrót do Grand Hotelu.  OBIADO-KOLACJA I NOCLEG. 

 
Dzień 3   
ŚNIADANIE. Przejazd do najbardziej znanego bośniackiego miejsca pielgrzymek: 
sanktuarium Matki Bożej Królowej Pokoju. Zakwaterowanie w komfortowym hotelu. 

MEDJUGORJE  – Modlitwa w kościele św. Jakuba. Wejście na PODBRDO - GÓRĘ 

OBJAWIEŃ oraz udział w drodze różańcowej. Możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania 
w KONFESJONAŁACH ŚWIATA. Msza Święta i nabożeństwo międzynarodowe. OBIADO-
KOLACJA I NOCLEG. 
 
Dzień 4    

ŚNIADANIE. Przejazd autokarem. MOSTAR - zwiedzanie Starego Miasta: Dzielnica 

Kujundzluk, Meczet Koski Mehmed-Paszy oraz Stary Most wpisany na listę Dziedzictwa 

Kultury UNESCO. BLAGAJ  - klasztor Derwiszów malowniczo wbudowany w skały z 

których wypływa rzeka Buna. MEDJUGORJE  – Msza Święta i nabożeństwo 

międzynarodowe. OBIADO-KOLACJA I NOCLEG. 
 

Dzień 5   

ŚNIADANIE. Przejazd do Chorwacji. SINJ - modlitwa Sanktuarium 

Matki Bożej Sinjskiej z cudownym obrazem patronki miasta i regionu – 

największym sanktuarium Maryjnym Dalmacji. SPLIT – zobaczymy 

najpiękniejsze miasto Chorwacji: Pałac Dioklecjana, katedra Św. 

Doimo, baptysterium, świątynia Jupitera.   TROGIR – zwiedzanie 

portowego miasta, którego starówka wpisana jest na listę Światowego 
Dziedzictwa Kultury UNESCO: mury miejskie, Riva, Brama Morska, 
Konwent św. Mikołaja, plac Jana Pawła II, Katedra św. Wawrzyńca, 
kaplica św. Jana Ursiniego. Przejazd do hotelu. OBIADO-KOLACJA I 
NOCLEG. 

 
 

         



 

 
Dzień 6 

ŚNIADANIE. PARK NARODOWY KRKA – spacer w malowniczej krainie z licznymi 

jeziorami, wodospadami i kaskadami. Zobaczymy Skradinski Buk – najdłuższy wodospad 

tufowy w Europie. ZADAR - zobaczymy nadmorskie miasto z magiczną atmosferą. LUNCH 

jednodaniowy i zwiedzanie: rzymskie forum i ruiny budowli rzymskich, kościół św. Donata i 
gotycki św. Tomy, klasztor Franciszkanów, barokowe pałace i ratusz. Przejazd na terminal 

lotniska ZADAR i o godzinie 23.05 wylot do Polski.  
 

Dzień 7 20 października 2026 wtorek   

GDAŃSK-Rębiechowo 1.05 – przylot na terminal lotniska i przejazd autokarem.  

RYJEWO  3.00   - Zakończenie pielgrzymki 

 

Cena 3580 zł 

ŚWIADCZENIA w cenie 

autobusy turystyczne na lotniska w Polsce  
autobus turystyczny komfortowy z klimatyzację na trasie przejazdu  
samolot – na trasie: Poznań – Dubrownik oraz Zadar – Gdańsk. W cenie przelotu jest BAGAŻ 
PODRĘCZNY MAŁY – torebka damska, saszetka męska lub plecak o wymiarach 
maksymalnych 40cm x 20cm x 25 cm. 
BAGAŻ główny bez ograniczenia wagi i wielkości ze względów ekonomicznych będzie 
podróżował drogą lądową. 
noclegi – 5 noclegów w hotelach w pokojach do wyboru  2 lub 3 osobowych z łazienkami w 
tym 2 noclegi w Grand Hotelu**** nad brzegiem morza; 
wyżywienie - 5 śniadań+ 5 obiado-kolacji, jeden Lunch jednodaniowy 
ubezpieczenie turystyczne - za granicą UNIQA Towrzystwo Ubezpieczeń S.A.  
obsługa - pilota na całej trasie, opieka księdza duszpasterza 
podatek VAT oraz obowiązkowe opłaty na UFT i UFP 

 

Cena nie zawiera 

OPŁAT ORGANIZACYJNYCH I DWÓCH BILETÓW WSTĘPU.  W koszt uczestnictwa nie są 
wliczone opłaty za przewodników miejscowych, słuchawki indywidualne,  taxa pobytowa, opłaty 
tranzytowe,  rejs statkiem na wyspę HVAR, bilet wstępu do Parku Narodowego KRKA oraz do 

Muzeum Hercegowiny w Mostarze. Obowiązkowo płatne w autobusie u pilota: 260 euro. 
BILETY WSTĘPU do innych obiektów na trasie zwiedzania są całkowicie dobrowolne i wyłącznie dla 
chętnych ok. 50 eur. Te pieniądze nie są zbierane i każdy samodzielnie może decydować o ich wydaniu. 
POKÓJ JEDNOOSOBOWY dla zainteresowanych za dopłatą – 580 zł. 

 

INFORMACJE DODATKOWE 

MODLITWA. Czas Mszy świętej oraz innych praktyk duchowych nie został ujęty w 
programie, ponieważ jest uzależniony od szczegółowego przebiegu każdego dnia i będzie 
podawany na bieżąco. 
Nadanie bagażu głównego w Niedzielę 11.10.2026 w godz. 13.15 -13.30 przy parafii Bł. Michała Kozala. 

 GODZINY lotów uzależnione są od decyzji linii lotniczych i BT Cezar nie ma na nie 
                                                                                                                           wpływu. 

                                                                                             

                                                                                 


